如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
1 / 9
项目 记号 规格范围 单位
VIN 电源电压 Vin -0.3 ～ +6.0 V
SW 引脚印加电压 Vsw GND-0.3 ～ Vout+0.3 V
FB 引脚印加电压 Vfb GND-0.3 ～ Vout+0.3 V

· 高効率                               : 96%
· 外型封装                           : SOT-26
■产品型号构成
ELM620BA-S
( 注) 包装卷带中 IC 引脚置向只有一种类型。
记号 项目 說明
a 封装 B: SOT-26
b 产品版本 A
c 包装卷带中 IC 引脚置向 S: 参考封装资料
ELM620 B A - S
↑↑  ↑
 a  b     c
注意 : 当长时间处于最大额定值或超过上记规格范围值时，将有可能影响到元件的可靠性。
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
2 / 9
■引脚功能
SOT-26(俯视图)
引脚编号 引脚记号 引脚说明
1 SW 开关
2 GND 接地
3 FB 反馈
4 EN ON/OFF 控制 ( 高电平使能 )
5 VOUT 输出电压
6 VIN 输入电压
■引脚配置图
■标准电路图
+
FB
VOUT
GND
VIN
ELM620BA
Vin
Optional
 schottky
Vout
SW
ENON/OFF
L=2.2µH
Cin=
22µF
 Cout
22µF
R1=
1.02MΩ
1%
R2
604kΩ
1%
Vout = (1+R1/R2)×1.203
ELM620BA 1.4MHz 高效率 同步整流 PWM 升压 DC/DC 转换器
     SW：开关引脚。在该引脚与 Vin 之间连接线圈。
 GND :  接地引脚。
   FB：为了控制输出电压的 GM 误差放大器反馈输入引脚。通过电阻分压器输入 VOUT 引脚的输出。
             输出电压可从 2.5V 到 6V 调整：
　　　　　　　　　　　　　　Vout = ( 1 + R1/R2)×1.203
   EN：使能引脚。当高逻辑值或 VIN 电位时，ELM620BA 就会工作；当低逻辑值或 GND 电位时，就
             会进入待机状态，静态消耗电流小于 1μA。
 VOUT: 输出电压检测引脚以及内部同步整流晶体管的输出引脚。
  VIN : 电源输入引脚。开始工作时，使用 VIN 电源；但当输出电压 Vout 超过输入电压 Vin 时，就会切
             换到输出电压 Vout 电源。
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.0
3 / 9
■电路框图
�